

BUKU KAS UMUM
LAPORAN KEUANGAN KOMITE SEKOLAH
BULAN : AGUSTUS 2025

Nama sekolah : SD Negeri 1 Karang
 Alamat : Jl. PB Sudirman No. 43 Karang
 Sumber Dana : Sumbangan Wali Murid

NO	TANGGAL	URAIAN	DEBET	KREDIT	SALDO
1	1-8-2025	Saldo kas bulan lalu	11,595,000		11,595,000
	1-8-2025	Partisipasi Guru SD Negeri 1 Karang	1,500,000		13,095,000
	1-8-2025	Konsumsi bulutangkis pi H2		30,000	13,065,000
	1-8-2025	Konsumsi catur pa,pi		125,000	12,940,000
	2-8-2025	Konsumsi sepak takrow		80,000	12,860,000
	4-8-2025	Konsumsi adzan		40,000	12,820,000
	5-8-2025	Konsumsi MTQ		60,000	12,760,000
	6-8-2025	Konsumsi Hadrah		275,000	12,485,000
	6-8-2025	Honor Tambahan pelatih Hadrah, 4 kali latihan		450,000	12,035,000
	9-8-2025	Konsumsi peserta, pendamping Geguritan, Macapat		110,000	11,925,000
	9-8-2025	Sewa baju Geguritan, macapat		100,000	11,825,000
	9-8-2025	Honor Pelatih macapat		400,000	11,425,000
	9-8-2025	Partisipasi Wali Murid kelas IV - Kelas VI	13,770,000		25,195,000
	12-8-2025	Belanja Properti, gunung, kelengkapan drumband		725,000	24,470,000
	13-8-2025	Konsumsi dan kelengkapan pawai obor		302,000	24,168,000
	16-8-2025	Konsumsi drumband		1,650,000	22,518,000
	18-8-2025	Konsumsi gerak jalan		1,470,000	21,048,000
	17-8-2025	Sewa Terop, shound system, panggung pensi		3,195,000	17,853,000
	18-8-2025	Belanja Dekorasi stand ekspo dan panggung, Baner		775,000	17,078,000
	19-8-2025	Konsumsi pensi		720,000	16,358,000
	19-8-2025	Konsumsi pelatih dari awal drumband, Bripsus, Hadrah		683,000	15,675,000
	20-8-2025	Belanja Kelengkapan Karnaval			
		Sewa Dadak lengkap		5,000,000	10,675,000
		Belanja Properti dan kelengkapan asesoris		975,000	9,700,000

		Sewa Maket becak		800,000	8,900,000
		Sewa Shound system 3 stel		5,500,000	3,400,000
		konsumsi karnaval		3,150,000	250,000
		Sewa angklung		250,000	0
		JUMLAH	26,865,000	26,865,000	0

Pada hari ini Sabtu, tanggal 30 Agustus 2025 Buku Kas Umum ditutup dengan keadaan saldo : 0.

Karangan, 30 Agustus 2025

Bendahara Komite

NAWANG SASI

Mengetahui
Ketua Komite



Drs. AGUNG WIYOTO